Câmara Municipal do Recife
Estado de Pernambuco

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N° 31/2022 - Dilson Batista - Concede a Medalha de Mérito
José Mariano ao Excelentíssimo Senhor Presidente da República Jair Messias Bolsonaro.

-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 04/07/2022

Unidade de Origem Unidade Técnica Legislativa

Unidade de Destino Plenário

Status Arquivado

-

TEXTO DA AÇÃO

-
RETIRADO PELO AUTOR ATRAVÉS DO MEMORANDO Nº 08/2022 de 04/07/2022.

-

Recife, 04 de julho de 2022.
-

-

Rafael Branco
Assisten Administ. Legislati